ie eorū comp̄
similitudo in
ia eorum plana
in illud. Quā
antes in ergo
ū crase. No
neḡ trahit
ateis cop̄. &
cui besunt
s te' eius &
n' teus meus
enū. p̄. ch. 1
meus de' b.
i sech' qm' l
ingulos duc
to uōmeniū
sech' Mag
is; a magni
tūtu' qm'

**tio laudabit op̄a tua: et potentia
tuā pronūciabūt. Magnificenti
am glē sanctitatis tue loquēt: et
mirabilia tua narrabūt. Et vir
tutē terribiliū tuor̄ dicēt: et ma
gnitudinē tuā narrabūt. Memo
riam abundantie suavitatis tue ex
tructabunt: et iusticia tua exulta
bunt. Riserator et misericors do
min⁹: patiens et multum miseri
cors. Buavis dñs vniuersis: et
miserationes ei⁹ sup̄ omnia opa
eius. An In eternū et in seculuz
seculi. Ad magnificat aii. Pusce
pit de' isrl' pueri suū sicut locut⁹
est abraaz et semini ei⁹ et exaltauit
hūiles vscq̄ in seculū: Sabbato**

Cad v̄s aii. Custodit. Diuisio
Onfiteant tibi dñe oia opa

tua: et sci*l* tui b*h*dic*at* tibi. **Glori**
am regni tui dic*et*. et potentia tu
am loquent*et* **T**ot*u* not*a* faciat fili*s*
bo*m* potentia tu*a*: et glaz magni
ficentie regni regni. **R**egn*u* tu
um regn*u* o*m* se*cl*o*p*: et d*is*atio
tu*a* in o*m* g*u*ati*o*e*n* et g*u*ati*o*e*n*.
Fidelis d*is* in o*b*o verbis suis
et sci*l* in o*b*us op*b*is suis. **L**i
leuat d*is* o*e*s qui corru*u*: et er*it*
git omnes elisos. **E**c*u*li om*u*u*m*
in te sperant d*ie*: et tu das esc*az*
illorum in t*pe* oportuno. **P**er*is*
tu manuz tuam: et im*ples* om*n*e
animal benedictione. **T**ut*u* do
min*u*s in omnibus v*u*is suis: et
sanct*u* in omnibus operibus suis
Prope est domin*u* o*b*o in*uocati*
bus eu*u*: o*b*us in*uocati* eu*u* in

vit*ate*. **V**ol*u*
o*ci* et i*repatio*
f*u*los fac*et* ec*o*
o*e*s dilig*es* se*gredet*. **L**aud*o*
m*eu*: et b*on*i*d*
eo*ius* in se*ch*
Bu*u* Lustod*u*
Lu*u* se*z*
Duda al*u*
to d*ih* in vit*u*
meo *g*du*u* fue*u*
in p*al*c*ip*itu*u*: i*u*
bus n*o* est sal*u*
c*u*is et reuerte*u*
la die p*ib*ut o*u*
Beat*u* cui*u*
in ei*u* sp*es* et
qui fec*it* cel*u*

fidicat tibi. **V**eritate. **U**oluntate timetum se faciet. et de peccatorum eorum exaudiet: et saluos faciet eos. **X**istodit dominus omnes diligentes se; et omnes peccatores dominus sperdet. **L**audatione domini loquitur os meum. et benedicat omnis caro nomini sancto eius in secundum et in secundum secundi. **A**n. **X**istodit dominus omnes diligentes

Lauda alia mea dominum. lauda hoc dominum in vita mea: psallat deo meo quod diu fui ero. **N**olite perfidere in principibus: in filiis hominum in quibus non est salus. **X**ribit spiritus eius et reuertetur in terra sua: in illa die perfibunt omnes cogitationes eorum. **B**eatus cuius deus iacob adiutor ei. spes ei in domino deo ipsius qui fecit celum et terram: mare et oiam

p

que i eis sunt. **Q**ui custodit ve
ritatem in seclm. facit iudicium
iniuria patientibz: dat escaz esu
rientibz. **D**ns soluit cōpeditos:
Dns illuminat cecos. **D**ns eri
git elyisos: **D**ns diligit iustos.
o
min⁹ custodit aduenas. pupillū
⁹ viduā suscipiet: ⁹ vias pcōz di
spendet. **R**egnabit dñs in secula
teus tuus sion: in generatione
et generationem. **A**ntipho. Lau
dabo teū meum in vita mea. **A**u
Lau. Deo nostro. **p. celvi.**
Date dñm qm̄ bonus ē psali
mus: deo nostro sit iocūda decol
racz laudatio. **D**ificans hieru
salem dñs: dispersiōes isrl' gres
gabit. **Q**ui sanat cōtritos corde
⁹ alligat contritiones eorū. **Q**ui

numerat multū
omnibz eis noīa
dīs et magnar
⁹ nō est numer
maiusclos dñs
pcatores sc̄p
nīe dñs in con
tuo nostro i cath
celi nubibz: ⁹
am. **Q**ui prod
femmet herba
num. **Q**ui da
iplorem: ⁹ pul
cambios cum
dme equi vol
neq; in nibos v
ente ei. **B**enepl
do sup timenia
ferant super n

numerat multitudinē stellarū: et
omnibz eis noīa vocat. **A**gnus
dñs et magna virtus ei⁹: et sapientia
ei⁹ nō est numerus. **M**isiciens
mansuetos dñs: huilians autem
peccatores usq; ad terrā. **P**reciū
nate dño in confessione: psallite
deo nostro ī cithara. **U**nioperit
celū nubibz: et parat terre pluuiam.
Qui producit in montibus
fenum: et herbaz seruituti homi
num. **Q**ui dat iumentis escam
iporum: et pullis coruorū immo
cabitibus eum. **N**on in fortitu
dine equi voluntatem habebit:
neq; in tibz v̄ri beneplacitum
erit ei. **B**eneplacitum est domino
no sup timenes eū: et in eis qui
sperant super misericordia eius.

Ali. Deo nostro iocunda sit lauda /

Trio. **A**li. Lauda. ps. clvij.

Lauda bierusalē dñm: lauda
deū tuū sion. **Q**uoniam pforta
uit seras portaz tuarū: benedirit
filis tuis in te. **Q**ui posuit fines
tuos pacē: et adipe frumenti sati
at te. **Q**ui emittit eloquū suu
terre: velociter currit sermo ei².
Qui dat nivez sicut lanā: nebus
lam sicut cinerē spargit. **Q**ittit
chrystallum suā sicut buccellas:
ante faciē frigoris ei² quis susti
nebit. **E**mitte verbū suū et liq.
faciet ea: flabit spūs ei² et fluent
aque. **Q**ui annūciat verbū suū
iacob: iusticias et iudicia sua ist^l
Non fecit taliter omni nationi:
et iudicia sua non manifestauit

Lauda h
Lauda dñs
nōs eius. t.
et numerus v.
tendat ad te di
nos milicem
Lauda quid
Laudate t
date eū in exc
ōis anglī ei²:
mtes ei². **L**au
nalandate eū
Laudate eū
sup celos sunt
Qua ipse dī
mandauit et
ū ea in seclū
expū posuit
date dñm te

a sit laudal
psalmi
dñm: lau
omia p̄fota
i; benedictit
eſunt fīnes
lūmenti ſati
quoniam ſuus
fermo et
anā; nebul
rit. Quid
buccellas
quis ſuſi
ſuū et hi
et fluent
verbū ſuſ
ia ſuſi ſeſ
i nationi
nifeſtant

eis. **A**ū. Lauda hierusalem dñm
R. Dagn' dñs noster et magna
virtus eius. **V.** Et sapiētie ei' non
est numerus. **V.** Vespertina oratio
ascendat ad te dñe. **E**t descendat ſuſ
per nos misericordia tua. **A**d lau

Laudes qu' tidie. **D**ñs. celoſ. q.
Laudate dñm de celis: lau
date eū in excelsis. **L**audate eū
oēs angli ei': laudate eū oēs vir
tutes ei'. **L**audate eum ſol ⁊ lu
na: laudate eū oēs ſtelle ⁊ lumē.
Laudate eū celi celoꝝ: ⁊ aque q
ſup celos ſunt laudēt nomē dñi.
Quiā ipe dixit ⁊ facta ſunt. **P**ratu
it ea in ſecl'm ⁊ i ſecl'm ſecli: pre
ceptū poſuit ⁊ nō p̄teribit. **L**au
date dñm de terra: dracones ei

omnes abyssi : **I**gnis grādo nūx
glacies spūs procellarū: que faci
unt verbū eius. **M**ontes et omēs
colles: ligna fructifera et om̄is ce
dri. **B**estie et vniuersa pecora: ser
pentes et voln̄cres pennate. **R**e
ges terre et oēs p̄pli: principes et
om̄is iudices terre. **T**unenes et
virgines senes cū iuniorib⁹ lau
dent nomē dñi: qz exaltatum est
nomē ei⁹ solius. **C**onfessio eius
sup celū et terra: et exaltauit cor
nu p̄pli sui. **L**yminus oībus sc̄is
eius: filijs isti⁹ p̄plo appropinquit
Antate **p̄p. cliz.** ti sibi.
Cōdō canticū nouū: laus eius
in ecclia sc̄oy: **L**etetur isti⁹ in eo
qui fecit eū: et filie sion exultent
in rege suo. **A**udent nomē ei⁹

in dōs in t̄m
pfallant ei. **O**
et dō in polo
mansuetos i si
sancti in gla: le
bus suis. **A**ru
ture eōn: et g
manuō corp̄
dictam in nat
nes in p̄plos.
ges eōn i con
ecuum in ma
facient in eis
ptum: gloria
nis eius. **I**
Audite **E**
et: landa
to virtut: eius
tutibus eius.

in choro: in tyn; patto & psalterio
psallant ei. **Q**uiā benep' acitum
est dñs in pplo suo : et exaltabit
mansuetos i salutē. **R**ultabūt
sancti in gla: letabunt in cubili-
bus suis. **R**ultatiōes dei i gut-
ture eorū: et gladij ancipites in
manibz eorū. **A**d facienda; vni-
dictam in natiōibz: increpatiō-
nes in pplicis. **A**d alligandos re-
ges eorū i compedibz: & nobiles
eorum in manicis ferreis. **t**
faciant in eis iudicium conscri-
ptum: gloria huc est omnibz san-
ctis eius. **P**salmus. cl.

Laudate domini in sanctis
eis: laudate eū in firma mē-
to virtutē eius. **L**audate eū i vir-
tutibus eius: laudate eum fm

multitudinē magnitudinis eius.
Laudate eū in sono tubae: lauda
te eū i psalterio et cithara. **L**aude
date eū in tympano et choro: lau
date eū in cordis et organo. **L**aude
date eū in cymbalis bene sonan
tibus. et laudate eū i cymbal'iu
bilationis: omnis spiritus laudet
eū. **E**xplcit psalterium. Fe
ria. ii. ad laud. canticū Esaie. r̄. q.

Confitebor tibi dñe quoniam
cirat' es mibi; cōuersus est fu
tor tuus et cōsolatus es me. **E**cce
deus saluator meus: fiducialiter
agam et nō timelv. **Q**uiā for
titudo mea et laus mea dñs: et
factus est mibi in salutē. **H**auri
etis aq's i gaudio de fontib' sal
uatoris: et dicetis in illa die con

fitemini dñio & inuocate nomen
eius **N**otas facite in plis ad in-
uentiores ei: memetote quoniam
excelsum est nomē ei. **C**antate
dñi qm̄ magnifice fecit. annun-
ciate hoc in vniuersa terra. **E**xul-
ta & lauda habitatio sion: qz ma-
gnus in medio tui sancti israel.
Litteris Ezechie regis. Feria
iii. ad laudes Esiae. r. r. v. i.

Ego dixi in dimidio dieru:
meor: vadam ad portas infe-
ri. **Q**uesui residuum annoꝝ meo-
rum: dixi noꝝ videto dñm deū l ter-
ra viuentium. **N**on aspiciam bolez
ultra: & habitatore quieti. **G**enes
ratio mea ablata est & ruolata ē
a me: qsi tabernaculum pastorum.
Precisa est velut a terente vita

mea. duz adhuc ordirer succidit
me: de mane vscq; ad vespaz fini-
es me. Spera basz vscq; ad mane:
qsi leo sic cōtriuat oia ossa mea;
De mane vscq; ad vespaz finies
me: sic pullus hyrūdinis sic cla-
mabo meditabor ut colūba. At
tenuati sūt ocli mei: suspicietes
in excelsio. **N**ievim patior rūde
p me: qd dicam aut qd rūdebit
mibi en ipē fecerit. **R**ecogitato
tibi oēs annos meos: in amari-
tudine aie mee. **N**ie si sic viuif
et in talibz vita spūs mei. corripi-
es me et viuificabis me: ecce in
pace amaritudo mea amarissi-
ma. **T**u aut eruisti alaz meā ut
nō piret: piecisti post tergū tuuz
oia petā mea. **V**ia n̄ infern? de

editer succidit
ad vespa fin
ofit ad manu
oia ossa mea
vespas finies
adum sic clau
t colubis. **A**
zi: suspicetus
n patior vide
ut qd rideat
Acogitatio
os: in amar
ne si sic vint
s mei compi
s me: ecce in
rea amariss
alaz; mei vi
st tergo curv
si infatu

Psitembit tibi . neqz mors laudabit te : nō expectabūt q̄ descendūt in lacūr veritatē tuā. **U**niens vi uens ip̄e confitebit tibi sicut et ego hodie: pater filijs notā facit et veritatē tua. **D**ñe saluuȝ me fac: et psalmos n̄flos cantabimus cunctis dieb̄ vite n̄re in domo dñi. **F**eria: iiii. ad laudes cantū
cū anne m̄fis samuel .i. regū. q̄.
Exultauit cor meū in dñio: et exaltatū est cornu meu in deo meo. **D**ilatatū est os meū sup imicos meos : qz letata sum i salutari tuo. **N**on ē sc̄is vt ē do min. neqz enī est ali⁹ extra te: et non est fort̄ sicut te⁹ nr̄. **N**olite multiplicare loq̄ sublimia: gl̄iam tes. **R**ecedat vetera te ore v̄to.

quia deus scientiarū dñs est. et
ipi preparat cogitationes. **A**rcus
fortū supatus est; et infirmi ac
cincti sunt roboz. **R**epleti prius
pro panibz se locauerūt; et fame/
lici saturati sunt. **D**onec sterilis
peperit plurimos; et que multos
babebat filios infirmata est. **D**o
minus mortificat et viuificat; de/
ducit ad inferos et reducit. **D**o
min⁹ pauprem facit et ditat: hūi/
liat et subleuat. **A**uscitās te pul/
uere egenū; et te stercore erigens
pauprem. **U**t sedeat cū principi/
bus; et soliū glorie, teneat. **O**mi/
ni enim sunt cardines terre: et pos/
sunt sup eos orbez. **P**edes sc̄torū
suorū seruabit. et impū in tene/
bris p̄ticescēt; quod nō in fortitudine